
UCHWAŁA Nr XXII.156.2017 
RADY GMINY W IMIELNIE 
z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 
 

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie                  
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Imielno 
 
 
   Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2  pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 
42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446                    
z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2, art. 16 ust. 1 i ust. 4 – 7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.                  
o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Imielnie uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XVIII/124/12 Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 grudnia 2012 roku 
zmienionej uchwałą Nr IV.16.2015 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 stycznia 2015 roku, 
uchwałą Nr VII.44.2015 Rady Gminy w Imielnie z dnia 24 czerwca 2015 roku oraz uchwałą            
Nr XXI.141.2017 Rady Gminy w Imielnie z dnia 24 marca 2017 roku  w § 1 ust. 2: 
„2. Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowiący załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie 
określone załącznikiem do niniejszej uchwały”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 


